
   Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 15.01.2013, 9/55232 
 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА 

 
19 декабря 2012 г. № 27-23 

 
 

Об утверждении показателя стоимости 
строительства одного квадратного  
метра общей площади жилого помещения 
типовых потребительских качеств 

 

 

На основании пункта 7 постановления Совета Министров Республики 

Беларусь от 6 ноября 2012 г. № 1023 «О мерах по выполнению заданий на 

2013 год по строительству жилых домов» Климовичский районный 

исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Утвердить показатель стоимости строительства одного квадратного 

метра общей площади жилого помещения типовых потребительских качеств 

для расчета размера льготных кредитов и одноразовых субсидий на 

строительство (реконструкцию) или приобретение жилых помещений в 

размере 4,6 миллионов рублей.  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 
Председатель райисполкома                                      В.А.Захаренко 
 
 
Управляющий делами райисполкома                      Н.В.Асмоловская   
 
 
 

 

 


